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VERTINIMAS BALAIS
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TRANSPORTO PRIEMONIU SVAROS IVERTINIMAS
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VERTINIMU ANALIZE

oV

Vertinimy skaiciaus priklausomybé nuo paros laiko (2016-2017 m. ziema)

8%

S F 2 2 2 f =
~ el mn <t [Spl N ~
strep "00xd s hwrunio A

0%

)
15%

. Zilema

(2016-2017 m

ienos

ésd

1t

€ Nuo sava

iklausomyb

imy daZznumo pri

inimy

Vert

6%

6%

17%

19%

16%

20%

30%
25%
20%
15%
10%

5%

STuaIpEwI ]

STUDIPEINUSJ

STUDTPE LT

STUIpEIUA

SIURIPETHg

STUATPEINUSJ =

STUIIPTTY

STUDTPEINUD ]

STUDTPEIU],

STURIPER[UD] g

STUDTPEWI |

STUDTPEIUD

STUDIPEI]

STURIPIU

SIuaIpE

STUDTPEIUDJ

STUTprUTTg

STUDIPEINUD

STUDTPL LTy

STUIIPEIN UL

STUDTPEIUD

STUIPEWI]

STUDTPEL U

mao%dem
STUDIPEIUS V

0 5 0 L o w
S N N — —

tuarp 5od “3[s rewWITUNIIA




VERTINIMAS KOMENTARAIS
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